
UCHWAŁA NR XXXI/301/18
RADY GMINY WIŚNIOWA

z dnia 28 marca 2018 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wiśniowa na rok 2018

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.  Dz. U. z 2017, poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada Gminy Wiśniowa 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Wiśniowa o kwotę 111.889,35  zł, zmniejsza się 
dochody majątkowe o kwotę  1.687.146,00 zł i ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 
33.081.143,06 zł, w tym:

1) dochody bieżące 31.364.291,06 zł

2) dochody majątkowe 1.716.852,00 zł.  Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w tabeli poniżej:

Dochody budżetu Gminy Wiśniowa
Kwota

Lp. Dział Jedn. 
realizująca Nazwa

Zwiększenia Zmniejszenia
1 010 UG Rolnictwo i łowiectwo 756 146,00

Dochody majątkowe, w tym: 756 146,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 6257)

756 146,00

2 700 UG Gospodarka mieszkaniowa 154,00
Dochody bieżące, w tym: 154,00
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 154,00

3 750 UG Administracja publiczna 10 701,00
Dochody bieżące, w tym: 10 701,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (§ 0750)

756,00

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 9 945,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 3069



4 756 UG
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 422,00

Dochody bieżące, w tym: 5 422,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 4 920,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (§ 0490)

494,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  z tytułu 
podatków i opłat (§ 0910)

8,00

5 758 UG Różne rozliczenia 61 540,00
Dochody bieżące, w tym: 61 540,00
Subwencja ogólna z budżetu państwa (§ 2920) 61 540,00

6 801 UG Oświata i wychowanie 35 741,00 718 500,00
Dochody bieżące, w tym: 35 741,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§  2057)

30 880,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (§ 2910)

4 861,00

Dochody majątkowe, w tym: 718 500,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 6257)

718 500,00

7 852 GOPS/UG Pomoc społeczna 1 158,00
dochody bieżące, w tym: 1 158,00

GOPS Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 1 105,00

 UG

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (§ 2910)

53,00

8 853 UG Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 795,65
Dochody bieżące, w tym: 3 795,65
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§  2057)

3 795,65

9 855 GOPS/UG Rodzina 674,00
Dochody bieżące, w tym: 674,00

GOPS Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 249,00

UG

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§ 
2360)

425,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3069



10 900 UG Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62,00 212 500,00
Dochody bieżące, w tym: 62,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat (§ 0910)

62,00

Dochody majątkowe, w tym: 212 500,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 6257)

212 500,00

11 926 UG Kultura fizyczna 233,00
Dochody bieżące, w tym: 233,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (§ 2910)

233,00

Razem zwiększenie, zmniejszenie planu dochodów, 
w tym: 115 685,00 1 690 941,65

dochodów bieżących 115 685,00 3 795,65
z tego ze środków Unii Europejskiej 30 880,00 3 795,65
dochodów majątkowych 1 687 146,00
z tego ze środków Unii Europejskiej 1 687 146,00

Razem zmniejszenie planu dochodów 1 575 256,65

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Wiśniowa o kwotę 249.986,06 zł, zmniejsza się 
wydatki majątkowe o kwotę 1.700.442,00  zł i ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 34.369.639,77  
zł, w tym:

1) wydatki bieżące 28.313.744,77 zł

2) wydatki majątkowe 6.055.895,00 zł.  Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w tabeli poniżej:

Wydatki budżetu Gminy Wiśniowa
Kwota w zł

Dział Rozdział Jedn. 
realiz. Nazwa - rodzaj wydatku

zwiększenia zmniejszenia
010 UG Rolnictwo i łowiectwo 759 965,00 756 146,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, w tym: 757 991,00 756 146,00
Wydatki bieżące, w tym: 1 845,00
4.  Na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 1 845,00

Wydatki majątkowe 756 146,00 756 146,00
w tym: ze środków Unii Europejskiej

01095 Pozostała działalność, w tym: 1 974,00
Wydatki bieżące, w tym: 1 974,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 974,00
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 974,00

020 UG Leśnictwo 19 832,00
02095 Pozostała działalność, w tym: 19 832,00

Wydatki bieżące, w tym: 19 832,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 832,00
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 19 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3069



600 UG Transport i łączność 6 000,00 6 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy, w tym: 6 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 6 000,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 000,00

Wydatki majątkowe 6 000,00
801 UG/ZPO Oświata i wychowanie 92 420,00 1 500 000,00

80101 ZPO/UG Szkoły podstawowe, w tym: 78 943,00
Wydatki bieżące, w tym: 78 943,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 804,00

ZPO 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 837,00

ZPO 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 17 967,00

UG 2. Dotacje na zadania bieżące 15 259,00

ZPO 4.  Na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

30 880,00

80103 UG Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 
w tym:

1 109,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 109,00
2. Dotacje na zadania bieżące 1 109,00

80104 UG Przedszkola, w tym: 12 368,00 1 500 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 12 368,00
2. Dotacje na zadania bieżące 12 368,00
Wydatki majątkowe 1 500 000,00
w tym: ze środków z Unii Europejskiej 718 500,00

851 UG Ochrona zdrowia 43 105,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 43 105,00

Wydatki bieżące, w tym: 43 105,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 43 105,00
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 43 105,00

852 GOPS/U
G Pomoc społeczna 12 705,00

85214 UG Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, w tym: 382,00

Wydatki bieżące, w tym: 382,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 382,00
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 382,00

85216 GOPS Zasiłki stałe, w tym: 723,00
Wydatki bieżące, w tym: 723,00
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 723,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 11 600,00
Wydatki bieżące, w tym: 11 600,00
2. Dotacje na zadania bieżące 11 600,00

853 GOPS Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 483,71 3 795,65
85395 Pozostała działalność, w tym: 62 483,71 3 795,65

Wydatki bieżące, w tym: 62 483,71 3 795,65
4.  Na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

62 483,71 3 795,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3069



855 UG Rodzina 249,00
85501 Świadczenie wychowawcze 249,00

Wydatki bieżące, w tym: 249,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 249,00
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

249,00

900 UG Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 558,00 250 000,00
90002 Gospodarka odpadami, w tym: 55 558,00 250 000,00

Wydatki majątkowe 55 558,00 250 000,00
w tym: ze środków z Unii Europejskiej 212 500,00

921 UG Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 168,00
92195 Pozostała działalność, w tym: 13 168,00

Wydatki bieżące, w tym: 13 168,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 168,00
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

3 168,00

2. Dotacje na zadania bieżące 10 000,00
Razem zwiększenie, zmniejszenie planu wydatków, 
w tym: 1 065 485,71 2 515 941,65

wydatków bieżących, w tym: 253 781,71 3 795,65
na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 95 208,71 3 795,65

wydatków majątkowych 811 704,00 2 512 146,00
w tym: ze środków z Unii Europejskiej 1 143 500,00
Razem zmniejszenie planu wydatków 1 450 455,94

2. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania i zmiany planu wydatków – zgodnie z poniższym 
zestawieniem:

Kwota w złotych
Lp Nazwa Dział Rozdział Przed 

zmianą Zwiększenie zmniejszenie Po zmianie

1
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 010 01010

3 
351 069,00 756 146,00 756 146,00 3 

351 069,00
Budowa oczyszczalni ścieków 
i kanalizacji sanitarnej

2 
818 364,00 756 146,00 756 146,00 2 

818 364,00
Budowa studni głębinowych 
w miejscowości Lipnik

200 000,00 200 000,00

Wykonanie projektu rozbudowy 
wodociągu gminnego do przysiółka 
"Zagórze" w Glichowie

12 705,00 12 705,00

Budowa wodociągu do osiedla 
"Browarzysko" w Poznachowicach 
Dolnych

130 000,00 130 000,00

Budowa studni głębinowych Pod 
Grodziskiem

10 000,00 10 000,00

Budowa wodociągu Lipnik - Kąty 180 000,00 180 000,00
2 Lokalny transport zbiorowy 600 60004 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup i montaż 2 wiat 
przystankowych w miejscowości 
Glichów

6 000,00 6 000,00 0,00

3 Drogi publiczne wojewódzkie 600 60013 444 892,00 444 892,00
Budowa chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej w Wiśniowej 444 892,00 444 892,00

4 Drogi publiczne powiatowe 600 60014 300 000,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3069



Udzielenie pomocy finansowej dla 
Powiatu Myślenickiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie 
budowy chodników przy drogach 
powiatowych

300 000,00 300 000,00

5 Drogi wewnętrzne 600 60017 418 677,00 418 677,00
Przygotowanie podbudowy oraz 
położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej "Królewskiej" 
w Wiśniowej na dz. Nr 466

9 000,00 9 000,00

Budowa mostu do osiedla 
"Judaszówka" w Węglówce

389 677,00 389 677,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej budowy mostu do 
osiedla "Brzeg" w Kobielniku

20 000,00 20 000,00

6
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 700 70005 100 000,00 100 000,00

Zakup gruntów 100 000,00 100 000,00
7 Ochotnicze straże pożarne 754 75412 158 030,00 158 030,00

Dalsze prace wykończeniowe 
budynku OSP Wierzbanowa, m.in. 
stolarka wewnętrzna i brama 
garażowa dla części bojowej

83 000,00 83 000,00

Remont zaplecza sanitarnego 
w remizie OSP Wiśniowa 
niezbędnego dla członków OSP po 
przeprowadzonych akcjach 
ratowniczo gaśniczych

75 030,00 75 030,00

8 Szkoły podstawowe 801 80101 943 000,00 943 000,00
Wykonanie ogrodzenia boiska 
sportowego przy ZPO w Glichowie

8 000,00 8 000,00

Budowa Sali gimnastcznej przy ZPO 
w Lipniku wraz z przebudową 
i remontem obiektów sportowych 
przy ZPO w Wiśniowej

935 000,00 935 000,00

9 Przedszkola 801 80104 1 554 950,00 1 500 000,00 54 950,00
Wykonanie dokumentacji oraz 
budowa placu zabaw na działce nr 
2136/1 w Wiśniowej

54 950,00 54 950,00

Rozbudowa budynku przedszkola 
w Wiśniowej

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

10 Gospodarka odpadami 900 90002 250 000,00 55 558,00 250 000,00 55 558,00
Budowa punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych w Wiśniowej

250 000,00 55 558,00 250 000,00 55 558,00

11 Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 90015 33 000,00 33 000,00
Zakup i montaż 2 sztuk lamp 
ulicznych hybrydowych 
w miejscowości Kobielnik

20 000,00 20 000,00

Zakup i montaż lampy ulicznej 
hybrydowo-solarnej w miejscowości 
Węglówka

13 000,00 13 000,00

12 Pozostała działalność 900 90095 55 000,00 55 000,00
Opracowanie dokumentacji na 
budowę boiska sportowego 
wielofunkcyjnego przy ZPO 
Węglówka

10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3069



Wykonanie dokumentacji 
budowlanej na budowę budynku na 
potrzeby Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej i mieszkania 
chronionego na działce nr 2136/2 
w Wiśniowej

45 000,00 45 000,00

13
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 921 92109 114 719,00 114 719,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie wkładu własnego 
inwestycji pn. Głęboka 
termomodernizacja Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu 
w Wiśniowej

114 719,00 114 719,00

14 Kultura fizyczna 926 92601 27 000,00 27 000,00
Wykonanie trybun na boisku 
sportowym w Poznachowicach 
Dolnych

27 000,00 27 000,00

Razem: 7 756 337,00 811 704,00 2 512 146,00 6 055 895,00

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.288.496,71 zł, po zwiększeniu o kwotę 124.800,71  zł.

§ 4. Zwiększa się kwotę przychodów budżetu gminy z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych o  kwotę 124.800,71  zł. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 2.630.973,71 zł, 
w specyfikacji jak poniżej:

Lp. Nazwa
Kwota planu 
wg zarządzeń 

i uchwał
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach

1 Dochody ogółem: 34 656 399,71 1 575 256,65 33 081 143,06

2 Wydatki ogółem 35 820 095,71 1 450 455,94 34 369 639,77

3 Wynik (1-2) nadwyżka -1 163 696,00 124 800,71 -1 288 496,71

4 Przychody budżetu     2 506 173,00 124 800,71 2 630 973,71

pożyczki

kredyty 2 506 173,00 2 506 173,00

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

124 800,71 124 800,71

Spłata udzielonych pożyczek

5 Rozchody budżetu 1 342 477,00 1 342 477,00

spłata pożyczek 95 386,00 95 386,00

spłata kredytów 1 247 091,00 1 247 091,00

udzielone pożyczki

§ 5. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych w 2018 r. z budżetu Gminy Wiśniowa, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na rok 2018 obejmujących zadania jednostki pomocniczej 
gminy, w tym ze środków z art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U.z 2014 r. 
poz. 301) w kwocie 6.000,00 zł w specyfikacji jak poniżej:

1) Wydatki budżetowe Sołectwa Glichów
KwotaLp. Dział Rozdział Nazwa - treść

Zwiększenia Zmniejszenia
1 600 Transport i łączność 6 000,00 6 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy, w tym: 6 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3069



Wydatki bieżące, w tym: 6 000,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych, w tym

6 000,00

Zakup i montaż 2 sztuk wiat przystankowych 6 000,00
w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 000,00
wydatki majątkowe, w tym: 6 000,00
wydatki inwestycyjne - Zakup i montaż 2 sztuk wiat 
przystankowych

6 000,00

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 000,00
Razem: 6 000,00 6 000,00

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2018 rok na realizację zadań ujętych w Gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w specyfikacji jak poniżej:

Wydatki w złLp Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia

1 851 Ochrona zdrowia 43 105,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 105,00

Wydatki bieżące, w tym: 43 105,00
1. wydatki jednostek budżetowych 43 105,00
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

43 105,00

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa

Dorota Rokosz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3069



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/301/18
Rady Gminy Wiśniowa
z dnia 28 marca 2018 r.

.

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wiśniowa w 2018 roku
Dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznychDział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

gminy
Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 28 736,00
80101 Szkoły podstawowe 15 259,00

Dotacja podmiotowa 15 259,00

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

1 109,00

Dotacja podmiotowa 1 109,00
80104 Przedszkola 12 368,00

Dotacja podmiotowa 12 368,00
852 Pomoc społeczna 11 600,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 11 600,00

Dotacja celowa na wydatki 
bieżące 11 600,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00
Dotacja celowa na wydatki 
bieżące 10 000,00

Razem zwiększenia
50 336,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3069


		2018-04-12T12:51:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




